
Kongres nemocniční farmacie Ostrava - finální verze programu

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 08 Listopad 2022 00:00 - Aktualizováno Pátek, 11 Listopad 2022 09:58

   Vážené kolegyně, vážení kolegové,     Sekce nemocniční farmacie pořádá již tento týden ve
dnech 11. – 13. listopadu 2022 tradiční Kongres nemocniční farmacie.  Tentokráte se kongres
historicky poprvé koná v Ostravě, a to a to pod drobně upraveným názvem korespondujícím s
aktualizací názvu naší sekce.      Pro letošní rok jsme
jako hlavní téma vybrali kardiovaskulární nemoci, které mají dlouhodobě vzrůstající výskyt v
české populaci, k čemuž přispěla i již více než dvouletá pandemie nemoci COVID-19, a
zaměříme se blíže na medicínské možnosti snížení souvisejících kardiovaskulárních rizik. 
Aktu&aacute;ln&iacute; verze programu ZDE
 
  
   Ti z vás, kteří přijedete do Ostravy, už přemýšlejí, co si mají vybrat z programové nabídky
kongresu. Pro online účastníky, kteří si zvolili virtuální podobu kongresu, je nyní k dispozici na
webových stránkách vstup do virtuální platformy. Podívejte se, zda se přihlásíte ve virtuální
platformě do svého účtu, ověřte si heslo. Zároveň se můžete projít programem a strukturou
stránek.
  
   V pátek začínáme již v 15hod!
  
   Sledujte i sociální sítě (fb a instagram). Pro pohodlené sledování celého dění kongresu si
stáhněte mobilní aplikaci.
  
   Více informací v informačních mailech.
 
 
  Výbor kongresu
   

 1 / 1

https://www.kongresnemlek.cz/program/programovy-prehled/

